

İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI



Üniversite + İş Dünyası
İş Birliği



UYGULAMALI EĞİTİM
MODELİ

Öğrencilerimiz işletmelerde bir dönem **tam zamanlı** çalışarak uygulamalı eğitim alıyorlar.

Genel Bilgi

Gelişen dünyada özgürlüklerin artmasıyla paralel gelişen özel sektör alanlarında; gerek girişimcilere gerekse işletmelerin analiz yeteneğine haiz ara kademe yöneticilerine duyulan ihtiyaç her geçen gün artmaktadır. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi İşletme Yönetimi Programı bu ihtiyaca binaen kamu ve özel sektör işletmelerinde; insan kaynakları, üretim, pazarlama, mevzuat vb bilgi ve becerileri kazandıran, iş akışında aktif görev alabilecek öğrenciler yetiştirmektedir. Dört dönem olan bu eğitim sürecinde öğrenciler üç dönem teorik, bir dönem de işletmelerde staj yaparak pratik eğitim almaktadırlar. Üniversitemiz bünyesinde İşletme Yönetimi Programından mezun olan her öğrenci diplomasıyla beraber iş tecrübesini de elde etmektedir.

Çalışma Alanları

İşletme Yönetimi Programı mezunları, iş dünyasında özel ve kamu sektörü işletmelerinde pazarlama, finans, muhasebe, halkla ilişkiler ve insan kaynakları departmanlarında çalışma imkanlarına sahiptirler.

Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Bölümleri

Bankacılık / Bankacılık ve Sigortacılık / Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri / Ekonomi ve Finans / Ekonomi ve Finans / Finans ve Bankacılık / İşletme / Lojistik Yönetimi / Muhasebe ve Denetim / Muhasebe ve Finans Yönetimi / Sağlık Yönetimi / Sermaye Piyasası / Sigortacılık / Sigortacılık ve Risk Yönetimi / Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik / Teknoloji ve Bilgi Yönetimi / Uluslararası Finans / Uluslararası Finans ve Bankacılık / Uluslararası İşletme Yönetimi / Uluslararası Ticaret / Uluslararası Ticaret ve Finansman / Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Yönetim Bilişim Sistemleri

Çap ve Yan Dal İmkanları

İnsan Kaynakları Yönetimi / Maliye / Dış Ticaret

Programın Bulunduğu Meslek Yüksek Okulları

- Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksek Okulu – kssmyo.subu.edu.tr/
- Geyve Meslek Yüksek Okulu - gmyo.subu.edu.tr/
- Hendek Meslek Yüksek Okulu - hmyo.subu.edu.tr/
- Sakarya Meslek Yüksek Okulu - smyo.subu.edu.tr/
- Ferizli Meslek Yüksek Okulu - femyo.subu.edu.tr/

Ders Planları ve İçerikleri

Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) üzerinden ders planları ve içeriklere ulaşabilirsiniz: ebs.sabis.subu.edu.tr